
  

Pyramida - pravidla soutěže 
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Pyramida (dále také „Pyramida“ nebo „Soutěž“) je společná, dlouhodobá, nepřetržitá 
spotřebitelská soutěž pro komunitu sázkařů/Sázejících u některé ze společností patřících do 
skupiny TIPSPORT uvedených v bodě 7.1. těchto pravidel (tyto společnosti dále také jen 
„Provozovatelé“). 

1.2. Pyramidy se může zúčastnit Sázející, který má u některého z Provozovatelů zřízeno trvalé 
Uživatelské konto a který svým zapojením se do Soutěže (postupem dle bodu 2.1. těchto 
pravidel) projeví svůj souhlas s těmito pravidly a současně tak potvrdí, že se s nimi seznámil a 
považuje je za závazná pro jeho účast v Soutěži (dále také jen „účastník Soutěže“ či 
„Soutěžící“). 

1.3. Soutěže se nemohou zúčastnit účastníci hazardních her, kteří jsou registrováni zatím pouze 
v režimu „Dočasného uživatelského konta“ nebo mají udělený tzv. “BAN“ na soutěže. 

1.4. Z účasti v Pyramidě jsou vyloučeny osoby, které jsou u některého z Provozovatelů v pracovním 
poměru nebo jsou pověřenými osobami zajišťující Soutěž. V případě, že by se přesto stala 
vítězem Pyramidy osoba, která je vyloučena z účasti v Soutěži, nemá nárok na obdržení 
jakékoliv ceny Soutěže. 

1.5. Pravidla Pyramidy jsou, pokud není v příslušných bodech stanoveno jinak, společná pro 
Sázející u všech Provozovatelů. Pravidla jsou vždy dostupná na internetových 
stránkách www.tipsport.cz, www.chance.cz a www.tipsport.sk. Toto znění v českém jazyce 
upravuje průběh Pyramidy pro sázející u společností Tipsport.net a.s. a CHANCE a.s. 

1.6. Výrazy používané v těchto pravidlech s velkým písmenem jsou, pokud zde není stanoveno 
jinak, shodné s pojmy používanými v herních plánech jednotlivých Provozovatelů. 

 

2. Účast v Pyramidě a ceny 

2.1. Sázející se stává účastníkem Soutěže v případě, že: 

2.1.1. Zařadí do Soutěže nejméně jednu svou kurzovou sázku, resp. tiket v minimální hodnotě 50 Kč 
a s požadovaným kurzem dle odst. 3.1.1. těchto pravidel. Pro účast v soutěži je možno 
k zaplacení Sázky použít věrnostní body (Nety, goldeny). Zařazením kurzové Sázky, resp. 
tiketu se Sázející stává automaticky účastníkem Soutěže. Tiket, který byl zařazen Sázejícím 
do Pyramidy, se považuje za soutěžní tiket (dále jen „Soutěžní tiket“). Každou Pyramidu má 
Soutěžící označenou číslem podle pořadí jejího vzniku od 1 až do nekonečna. 

2.1.2. Do Soutěže je možné zařadit rovněž kurzové sázky vsazené na kamenných pobočkách. Před 
přijetím Sázky je však potřeba oznámit obsluze svůj zájem o zařazení Sázky/Soutěžního tiketu 
do Soutěže, a to společně s oznámením čísla konkrétní Pyramidy, do které chce Soutěžní 
tiket zařadit.  

2.2. Do Pyramidy lze zařadit všechny typy Provozovatelem přijímaných internetových kurzových 
sázek. Výjimkou je tzv. „Mix tiket“, který nelze do Soutěže zařadit od 7. kola. 

2.3. Do každého kola Pyramidy lze zařadit pouze události, jejichž datum uzávěrky nastane ve lhůtě 
30 kalendářních dní od okamžiku uzavření prvního Soutěžního tiketu v rámci dané Pyramidy, a 
to s ohledem na pravidlo dle odst. 3.2. pravidel. 

2.4. Cenami v Pyramidě mohou být finanční částky v Kč, bonusy (bodové dotace) do věrnostního 
programu. Přehled aktuální výše cen pro jednotlivá kola Pyramidy jsou uvedena v bodu 2.5.1 
těchto pravidel a zveřejněna na internetových stránkách příslušného Provozovatele. 

2.5. Soutěžící hrají o společnou hlavní cenu a ceny v jednotlivých kolech, tzv. záchytné body. 

2.5.1. Jednotlivé záchytné body získá každý Soutěžící, který úspěšně dokončí dané kolo Pyramidy. 
Rozvržení záchytných bodů a jejich výše je následující:  

http://www.tipsport.cz/
http://www.chance.cz/
http://www.tipsport.sk/


  

4. kolo = 50 Netů/goldenů 

5. kolo = 100 Netů/goldenů 
6. kolo = 200 Netů/goldenů 

7. kolo = 15 000 Netů/goldenů 
8. kolo = 200 000 Netů/goldenů 

9. kolo = 2 000 000 Kč 

2.5.2. Hlavní cenu, jejíž hodnota roste s každou novou započatou Pyramidou, získá Soutěžící, který 
úspěšně dokončí jako první 10. kolo Pyramidy. Pokud bude v jeden den dokončeno 10. kolo ve 
více Pyramidách, rozdělí se hlavní cena rovným dílem mezi tyto úspěšné Pyramidy. Následující 
den bude pořadatelem stanovena nová počáteční hodnota hlavní ceny.  

2.6. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se uvádí, že hlavní cena v Pyramidě je společná pro 
všechny Provozovatele, tedy všichni Soutěžící bez ohledu na to, u kterého z Provozovatelů mají 
zřízeno Uživatelské konto a kde si vsadili Soutěžní tikety, společně soutěží o jedinou hlavní 
cenu. Tato cena bude vyplacena v Kč, pokud není uvedeno jinak. 

2.7. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované ceny cenami odpovídající hodnoty. 

 

3. Průběh Pyramidy 

3.1. Každá Pyramida se skládá z 10 kol. V každém kole je stanovený minimální požadovaný kurz, 
který musí být účastníkem Soutěže splněn na jednom Soutěžním tiketu, který musí být 
vyhrávající. Pokud tedy Soutěžící v 1. kole dané Pyramidy splní obě podmínky dle předchozí 
věty, postupuje v této Pyramidě do 2. kola, kde jeho další Soutěžní tiket v rámci dané Pyramidy 
musí opět splnit obě tyto podmínky. Na stejném principu Soutěžící postupuje/vypadává až do 
10. kola v každé Pyramidě. V případě, že kurz nesplní, daná Pyramida pro něj končí (výjimkou 
je bod 3.9. těchto pravidel). 

3.1.1. Minimální požadované kurzy pro jednotlivá kola: 

• 1. kolo = 1.1 

• 2. kolo = 2.0 

• 3. kolo = 3.0 

• 4. kolo = 4.0 

• 5. kolo = 5.0 

• 6. kolo = 6.0 

• 7. kolo = 7.0 

• 8. kolo = 8.0 

• 9. kolo = 9.0 

• 10. kolo = 10.0 

3.2. Na dokončení každé Pyramidy má Soutěžící lhůtu 30 kalendářních dnů ode dne vsazení 
prvního Soutěžního tiketu v rámci dané Pyramidy; tato lhůta začíná běžet den následující po dni 
zařazení prvního Soutěžního tiketu do dané Pyramidy. Pokud není jakýkoliv Soutěžní tiket do 
konce dané Pyramidy kompletně vyhodnocený, bere se pro účely vyhodnocení Soutěže jako 
prohra. 

3.3. Do každé Pyramidy může být vsazen pouze jeden Soutěžní tiket za kalendářní den. Do 
následujícího kola dané Pyramidy může Soutěžící vsadit až následující kalendářní den nebo 1 
hodinu po vyhodnocení Soutěžního tiketu v případě, že byl vsazen v předcházejících dnech.  

3.4. Soutěžící může hrát zároveň maximálně pět Pyramid.  

3.4.1. Ve výjimečných situacích může mít Soutěžící aktivních více Pyramid: 

Soutěžící už má aktivních pět Pyramid. Na základě změny vyhodnocení Soutěžního tiketu u 
některé z již ukončených Pyramid, je právě tato Pyramida obnovena. Soutěžící má v tu chvíli 
aktivních šest Pyramid zároveň. 

3.5. Do Pyramidy lze zařadit všechny typy jednotlivými Provozovateli přijímaných kurzových sázek. 
Musí však být splněn minimální požadovaný kurz pro dané kolo podle bodu 3.1.1. těchto 
pravidel. 



  

3.6. Sázku typu Extratip lze zařadit do Soutěže pouze v případě, že je splněna podmínka 
minimálního požadovaného kurzu pro dané kolo Pyramidy podle bodu 3.1.1. těchto pravidel bez 
započítání kurzu pro Extratip. 

3.7. V případě, že Soutěžící využije Cashout (platí i pro „částečný Cashout“) u Soutěžního tiketu, tak 
je tento tiket do Soutěže započítán tak, jako by Cashout na tiketu neproběhl. Více o službě 
Cashout naleznete <a href="https://www.tipsport.cz/napoveda/kategorie/444-cash-
out">zde</a>. 

3.8. Soutěžní tiket nemůže Soutěžící dodatečně zrušit s výjimkou běžného stornování tiketu.  

3.9. V případě, že není splněn stanovený minimální požadovaný kurz z důvodu zvadované 
příležitosti/í na Soutěžním tiketu, má Soutěžící v takové situaci k dispozici jeden život na každou 
Pyramidu. Život znamená možnost opakování kola nebo udržení se v Soutěži v závislosti na 
tom, zda k vadě došlo v aktuálním nebo v některém z předcházejících kol. 

3.9.1. K vadě došlo v aktuálním kole: 

Příklad: Hraji Pyramidu 10 (tj. v pořadí svoji desátou Pyramidu) a jsem ve 3. kole. Vyhodnotí 
se mi tiket, který pouze z důvodu vady nesplní požadovaný minimální kurz. Mám možnost 
okamžitě vsadit nový opravný tiket do 3. kola Pyramidy 10. Pokud je opravný tiket výherní, 
postupuji do dalšího kola. Jestliže bych opět nesplnil kurz kvůli vadě v tomto nebo jakémkoliv 
jiném kole Pyramidy 10, daná Pyramida pro mě končí. 

3.9.2. K vadě došlo v některém z předešlých kol: 

Příklad: Hraji Pyramidu 15 a jsem v 6. kole. Dojde k převyhodnocení tiketu ze 3. kola 
Pyramidy 15 z důvodu vady a tento tiket tak nesplňuje požadovaný kurz pro 3. kolo. V této 
situaci však v Soutěži zůstávám, neboť je mi automaticky odebrán život, na nějž mám nárok 
pro Pyramidu 15.  Do 3. kola se nevracím a pokračuji kolem, ve kterém se aktuálně nacházím. 
Odměny za předchozí úspěšně dokončená kola mi zůstávají. Jestliže bych opět nesplnil kurz 
kvůli vadě v tomto nebo jakémkoliv jiném kole Pyramidy 15, daná Pyramida pro mě končí. 

3.10. V případě, že Soutěžící využije Uzavření příležitosti u Soutěžního tiketu, je tento tiket do 
Soutěže započítán tak, jako by Uzavření příležitosti na tiketu neproběhlo. Více o službě 
Uzavření příležitosti naleznete <a href="https://www.tipsport.cz/napoveda/kategorie/1081-
uzavreni-prilezitosti">zde</a>. 

 

4. Vyhodnocení 

4.1. Základním kritériem pro vyhodnocení Pyramidy, resp. každého jejího kola, je splnění soutěžní 
podmínky minimálního kurzu (viz bod 3.1.1. těchto pravidel) na výherním Soutěžním tiketu. 
Výsledný kurz na Soutěžním tiketu se pro účely Soutěže vypočte takto: Výhra/Vklad 
zaokrouhleno na dvě desetinná místa, s tím že: 

4.1.1. Pokud je požadovaný minimální kurz daného kola Pyramidy větší než (>) výsledný kurz na 
Soutěžním a výherním tiketu, Soutěžící vypadává a jeho daná Pyramida je tím ukončena. 

4.1.2. Pokud je požadovaný minimální kurz daného kola Pyramidy menší než nebo roven (<=) 
výslednému kurzu na Soutěžním a výherním tiketu. Soutěžící postupuje do dalšího kola 
Pyramidy. 

4.1.3. Výsledný kurz na Soutěžním tiketu při výpočtu pro účely Soutěže nebere v potaz Cashout a 
Uzavření příležitosti.  

Od vyhodnocení každého kola shora uvedeným způsobem se odvíjí postup Soutěžícího do 
dalšího kola v dané Pyramidě nebo jeho vyřazení. 

4.2. Soutěžící nepostupuje a Pyramida je ukončena v případě, že není splněna podmínka 
minimálního kurzu určeného pro dané kolo Pyramidy. Za nesplnění požadovaného minimálního 
kurzu se považuje i snížení výsledného kurzu z důvodu změny Vyhodnocení jedné nebo více 
příležitostí na tiketu. 



  

4.3. Pokud Soutěžící v souladu s pravidly Herního plánu stornuje tiket zařazený do Pyramidy, je 
dané kolo Pyramidy vyresetováno a Soutěžící si může do daného kola Pyramidy vsadit znovu. 

4.4. Postup v Soutěži v případě změny Vyhodnocení: 

4.4.1. Na základě změny Vyhodnocení jedné nebo více Příležitostí na Soutěžním tiketu je nyní 
výsledný kurz větší nebo roven (>=) minimálnímu požadovanému kurzu kola, ve kterém 
Soutěžící vypadl. Daná Pyramida se znovu otevře a Soutěžící postoupí do dalšího kola. Čas na 
dokončení bude stejný jako v době vypadnutí Soutěžícího z Pyramidy.  

4.4.2. Na základě změny Vyhodnocení jedné nebo více Příležitostí na Soutěžním tiketu je nyní 
výsledný kurz menší (<) než minimální požadovaný kurz kola, ve kterém Soutěžící postoupil. 
Soutěžící okamžitě z dané Pyramidy vypadává a Pyramida je ukončena. Pokud už Soutěžícímu 
byla vyplacena cena/záchytné body za dané kolo Pyramidy, je na rozhodnutí Provozovatele, 
zda danou cenu Soutěžícímu ponechá nebo ne. 

5. Určení vítězů Pyramidy a předání ceny 

5.1. Vítězi kola Pyramidy se stanou Soutěžící, kteří úspěšně dokončí kolo, ve kterém je vypsaná 
cena/záchytné body dle bodu 2.5.1. Vítězi Pyramidy se stanou Soutěžící, kteří úspěšně dokončí 
všech 10 kol v rámci jedné Pyramidy a získají tak hlavní cenu dle bodu 2.5.2. 

5.2. Cena za dosažení záchytného bodu je úspěšnému Sázejícímu připsána vždy nejpozději do 5 
pracovních dní od vzniku nároku na tuto cenu dle bodu 2.5. těchto pravidel. Oficiální předání 
hlavní ceny probíhá po dohodě s vítězem Pyramidy v sídle Provozovatele Soutěže, u kterého je 
dosažena. Po sepsání příslušné předávací dokumentace proběhne její výplata do 5 pracovních 
dnů od takového předání převodem na bankovní účet Vítěze. 

5.3. Za poskytnutí ceny odpovídá Provozovatel, u něhož má Vítěz Soutěže své Uživatelské konto. 
V souladu se zákonem o daních z příjmů bude cena zdaněna sazbou srážkové daně ve výši 
15 %. Při zdanění se vychází z hodnoty 1 Net se rovná 1 Kč a 1 golden se rovná 1 Kč. 
Srážkové dani podléhají ceny v hodnotě nad 10 000,- Kč. Tato daň bude odvedena a zaplacena 
příslušným Provozovatelem. Přičemž shora deklarované ceny jsou již uvedeny v hodnotě po 
odečtu příslušné daně. 

5.4. Pořadatel Soutěže si vyhrazuje právo neposkytnout ceny v případě zjištění porušení či 
obcházení těchto závazných pravidel či v případě pokusu o jejich porušení či obcházení, popř. v 
důsledku technické chyby příslušné softwarové aplikace (např. chybné zobrazení výše odměny 
v Pyramidě). 

5.5. Vítěz nemůže nárokovat jinou cenu než takovou, kterou určil Pořadatel v souladu s těmito 
pravidly. 

5.6. Vítěz si nemůže nárokovat alternativní výplatu ceny v peněžních prostředích či požadovat jiné 
plnění. 

 

6. Osobní údaje 

6.1. Osobní údaje Soutěžících na základě jejich souhlasu se zapojením do komunitních soutěží 
zpracováváme v souladu se Zásadami o ochraně osobních údajů. 

 

7. Ostatní ustanovení a podmínky 

7.1. Pořadatelem Pyramidy je společnost Tipsport.net a.s., se sídlem Politických vězňů 156, 266 01 
Beroun, IČ: 28178653, DIČ: CZ699000475, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 12548 (v těchto pravidlech jen „Pořadatel“), která na pořádání 
Soutěže spolupracuje s dalšími Provozovateli, a to CHANCE a.s., se sídlem Politických vězňů 
156, 266 01 Beroun, IČ: 28178815, DIČ: CZ699000475, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12550, a TIPSPORT SK, a.s., se sídlem 
J. Kalinčiaka 14, Žilina 01001, IČO: 36436861, zapsaná v obchodnom registre vedeném 
Obchodným súdom Žilina, oddiel Sa, vložka 10502/L. 

https://minshara.tipsport.cz/datafiles/tipsport-privacy-policy-zakaznici-cz-1526996086.pdf


  

7.2. Jakékoliv reklamace vyplývající z účasti v Pyramidě může Soutěžící s Uživatelským kontem u 
Tipsport.net.a.s. podávat jen společně s předložením příslušných dokladů zasláním na 
podpora@tipsport.cz a u Chance a.s. na info@chance.cz. Veškeré reklamace budou vyřizovány 
v co nejkratší lhůtě podle pořadí, v jakém byly obdrženy, s přihlédnutím k jejich náročnosti, 
nejpozději ve lhůtách k vyřízení reklamace dle herního plánu. 

7.3. Případný technický výpadek či technická závada nezakládá nárok na jakoukoliv kompenzaci pro 
Soutěžícího, pokud Provozovatel v konkrétním případě nerozhodne jinak. 

7.4. Neumožnění vsazení z níže uvedených důvodů není podnětem pro reklamaci. V těchto 
případech bude reklamace zamítnuta: 

7.4.1. Neumožnění vsazení z důvodu zákazu provozování hazardních her.  

7.4.2. Neumožnění vsazení z důvodu nepředvídané chyby na straně Provozovatele. 

7.5. Reklamace vyhodnocení kola musí být uplatněna do 48 hodin od jeho ukončení. Na pozdější 
reklamace nebude brán zřetel. 

7.5.1. Veškeré reklamace budou vyřizovány v co nejkratší lhůtě podle pořadí, v jakém byly obdrženy, 
s přihlédnutím k jejich náročnosti. 

7.6. Pořadatel si vyhrazuje právo bez jakékoliv náhrady kdykoliv změnit pravidla nebo podmínky 
Soutěže včetně změny doby jejího trvání či Soutěž kdykoliv ukončit, a to zejména v případě, že 
nastanou neočekávané okolnosti, které by mohly vést k porušení předem nastavených pravidel 
Soutěže, ale i bez uvedení důvodu, a to s účinností ode dne uveřejnění na 
webu www.tipsport.cz a www.chance.cz.  

7.7. Soutěžící svým zapojením do Soutěže vyjadřuje souhlas s jejími pravidly a výslovně potvrzuje, 
že si je vědom možnosti okamžitého zrušení Soutěže pořadatelem a skutečnosti, že v takovém 
případě končí jeho účast v Soutěži bez jakékoliv náhrady. 

7.8. Pokud bude mít Pořadatel nebo jiný Provozovatel důvodné podezření na podvodné, nepoctivé 
nebo jiné jednání účastníka Soutěže, či jiné osoby, směřující k obcházení těchto pravidel, bude 
účastník Soutěže z Pyramidy bez náhrady vyloučen. To platí i v případě, že účastník Soutěže 
porušil herní plán nebo všeobecné podmínky příslušného Provozovatele, nebo jiný obecně 
závazný právní předpis vztahující se k účasti na hazardních hrách, a to včetně trestněprávních 
předpisů. Herní plán pro provozování kurzových sázek a všeobecné podmínky pro elektronické 
sázení příslušného Provozovatele mají v případě potřeby výkladu těchto pravidel Pyramidy 
subsidiární charakter, pokud jejich příslušná ustanovení dopadají na principy a postupy 
Pyramidy. 

7.9. Princip a pravidla Pyramidy jsou chráněny dle příslušných právních předpisů a nelze je použít či 
z nich vycházet bez prokazatelného souhlasu Pořadatele. 

7.10. V ostatním se Soutěž a vztahy mezi účastníkem soutěže a Pořadatelem řídí právním řádem 
České republiky s vyloučením kolizních norem mezinárodního práva soukromého. 

 

Platí od 4. 4. 2023 

 
Tipsport.net a.s. za účasti CHANCE a.s. a TIPSPORT SK, a.s. 

http://www.tipsport.cz/
http://www.chance.cz/

